BEATI PAULI.

superbit. Ambitiosa. In honoribus appetendis. Que sua sunt idest utilitatem suam. Non irritatur: sed ad iram. Non cogitat. id est cogitare sinit. Suffert. condolendo proximis. Credit. que sunt credenda per fidem. Sperat. que sunt speranda christiano. Sustinet. per animi equanimitatem. Charitas nunquam a stabilitate comendat charitatem. Prophe inflatur: non est ambitiosa: non querit que sua sunt: non irritatur: non cogitat malum: non gaudet super iniquitatem: non gaudet autem veritati. Omnia suffert: omnia credit: omnia sperat: omnia sustinet. Charitas nunquam excidit. Sive prophetie euacuabuntur: sive lingue cessabunt: sive scientia destruetur. Ex parte enim cognoscimus: & ex parte prophetamus. Cum autem venerit quod perfectum est: euacuabitur quod ex parte est. Cum essem paruulus: loquebar ut paruulus: sapiebam ut paruulus. Quando autem factus sum vir: euacuavi que erant paruuli. Videmus nunc per speculum in aenigmate: tunc autem facie ad faciem. Nunc cognosco ex parte: tunc autem cognoscam sive & cognitus sum. Nunc autem manent fides: spes: charitas: tria haec: maior autem horum est charitas.

¶ Feria. iiii. in capite ieiunii.
Lectio Iohelis. Cap. ii.

sed longinquam similitudinem. Fides et spes. quas dixit imperfectas: et in hac vita ad salutem necessarias. Sed charitas est maxima harum trium: quia non cessabit in patria sicut fides et spes. ¶ Fer. iiii. i capite ieiunii.

d. iiii

EPISTOLAE.

Conuertimini ad me. Ex Iohane ppha. c. iij. In quo postea ppheta pdixit desolationē futurā q̄ttuor illoꝝ regnoꝝ. Nunc incipit exhortari populū ad penitentiā: vt increat̄ miam ⁊ solationē.

Toto corde. i. nō simulate. Nō vestimēta. q̄d factitari legim⁹ sepe in sacris lris ab ūs q̄ in maximā calamitatē deuenere. Misericors et

patiens. qz p̄ctores ad penitentiā expectat: vt

misceat̄. p̄destabilis. i. p̄cta remittēs. nā

ectiue ponit̄: q̄d est rarum in ybalibus ter-

minatis in bilis. Malicia. i. p̄cto. Quis scit.

in p̄sona p̄phete. hoc dicit: quia dñs bñ scit.

Sacrificiū ⁊ libamē. idē est: ⁊ subaudit fiat.

Tuba. ad ppli puocationē. Sanctificate ieiunium.

i. p̄ ieiunium vos sc̄tos efficit. Sp̄sus de cubili.

qz t̄pus āple x̄adi: ⁊ t̄pus lōge fieri ab āplexib⁹.

Eccl. iij. Vestibulū: ps tēpli exterior. Et altare. q̄d ē

intra tēplū. Plorabūt p̄ plorēt. i. dicitur p̄

impatiuo. Parcc. i. a pena p̄ p̄cto abstinē.

Hereditatē. s. iudeam. Opprobriū. i. p̄brosa ⁊

seruitutē. Ubi est de⁹ eoz. trisio ē exprobratū

hostiū: hoc ē sarca

smos. zelat⁹ ē. solatio nē sc̄i post p̄niam pdicit. ⁊ ip̄am pollicet̄ terre fertilitatē. Mittā